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Bitki Koruma Uzmanı Günü - Büyük bir ruh ve
yüksek umutlarla kutlanan bir bayram
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Bitki Koruma Uzmanı Günü – 16 Ocak, Sofya'daki "Princess" Oteli'nde sektörün profesyonel elitini bir
araya getirdi. Etkinlik, sektörde olanları bir kez daha teyit etti: işler doğru yönde ilerlemeye başladı.
Korku ve baskılardan kurtulan idare, iş dünyasına karşı savaş açmayı bıraktı ve öngörülebilir ve şeffaf
bir piyasa ortamında faaliyet göstermesine yardımcı olmaya başladı; empati ve dayanışma gösterdi. Ve
bu şu anlama geliyor: sistemde yeni bir enerji, bitki koruma alanında ulusal düzeyde modernizasyon için
yeni fırsatlar.

Bitki Koruma Uzmanı Günü'nün bu yılki dokuzuncu buluşması, Sofya'daki seçkin "Princess"
Oteli'nin tören salonunda, farklı nesillerden idarecileri, iş insanlarını, bilim insanlarını ve üreticileri
bir araya getirdi. Gülümseyen yüzler, kahkahalar, yüksek moral, hoş bir atmosfer, gerginlik ve
korkulardan kurtulmuş insanlar. Bu olumlu ortam, sektördeki işlerin doğru yönde ilerlemeye
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başladığının ikna edici bir göstergesi. Son iki kutlama, birçok bağımlılık ve kısıtlama işareti altında
gerçekleşti. Aşırı kısa boyları nedeniyle Tarım Bakanı Miroslav Naydenov ve BGVSİ Başkanı
Yordan Voynov'a verilen "iki cüce" lakabı, bitki koruma idaresine ağır zarar verdi. BKHK bağımsız
bir hizmet olarak ezildi ve düşük seviyeli küçük bir sektör statüsüyle, tamamen veteriner özel
kuvvetleri tarafından kontrol edilen BGVSİ'nin mega yapısına dahil edildi. Bu idare de aşağılık
kompleksleri ve profesyonellikten yoksunlukla yüklüydü, cezai eylemlerle iş dünyasına karşı
konumlandırıldı, sıklıkla yasal hükümlere aykırı hareket etti, manipüle edildi ve siyasi görevler ile
yolsuzluk şemaları için kullanıldı. Bitki Koruma Uzmanı Günü – 16 Ocak 2012'de, Dr. Naydenov
en beklenmedik şekilde, spor kıyafetleriyle (anorak, ekose flanel gömlek, kot pantolon ve spor
ayakkabı) ortaya çıktı. Şap hastalığı salgınının söndürülmesine şahsen katılmak için acele
ediyordu ve yine de buraya uğradı. Doğuştan gelen ikiyüzlülüğü ve pozlarıyla, bitki koruma
uzmanlarının korkularının yersiz olduğunu yüksek sesle ilan etti. BGVSİ'nin bir parçası oluyorlardı
ve bu süper güçlü kurumun tam üyeleri olarak maaşları çok yakında veteriner hekimlerin
maaşlarıyla eşitlenecekti. Söz uçar, yazı kalır! Ancak, bu taş "Princess" Oteli'nde unutulup kaldı.
Bu eşitlemeden bir daha hiç kimse bahsetmedi... Bir sonraki kutlamada – 16 Ocak 2013'te,
dönemin BGVSİ Başkanı Dr. Yordan Voynov, etkinliğin başlangıcına neredeyse iki saat geç kaldı.
Ve nihayet "göründüğünde", merdivenlerden koşarak çıktığı için nefes nefese, sabrını tüketmiş
bitki koruma camiasına, ortama tuhaf gelen "sevgili çevreciler" hitabıyla seslendi. Nerede
olduğunu bilmiyor gibiydi... Biraz kendine geldikten sonra, bu gafı için özür dilemek yerine,
patronluk taslayan saldırganlığı ve kibirli tavırları su yüzüne çıktı. Büyük bir şevk ve jestlerle, yeni
Bitki Koruma Kanunu gün yüzüne çıkana kadar, maaş artışını hayal etmeye bile cüret etmemeleri
gerektiğini söyleyerek oradakileri azarlamaya başladı. Ve bir diğer üzücü gerçek. O zamanlar
doktor, uygun profesyonel niteliklere sahip bir yönetici olmadığı için "B.K." sektörünün
başındaydı??? İki cüce sağ salim ayrıldı ve BGVSİ yönetimine yeni insanlar geldi. Bu yılki Bitki
Koruma Uzmanı Günü'nün – 16 Ocak 2014'ün ev sahibi, BGVSİ Başkan Yardımcısı ve "B.K."
Sektör Başkanı Plamen Lazarov, sadece birkaç ay içinde 180 derecelik bir dönüş yapmayı ve idari
makinenin bireysel mekanizmalarını senkronize etmeyi başardı. Plamen Lazarov savaş baltasını
gömdü, idarenin devlet kontrol otoritesi olduğu kuralları sıfırladı ve bu sıfatla, iş dünyasına,
piyasaya ve sahada bitki koruma uygulamalarına karşı görev ve sorumluluklarını doğru, net ve
yetkin bir şekilde yerine getirmeye başladı. Kayıt rejimini serbestleştirdi ve bu aracın yıllardır bir
baskı ve spekülasyon aracı olarak hizmet ettiğini kanıtladı. "B.K." sektörü personelinin özgüvenini
yeniden sağladı. Plamen Lazarov, geçmiş bir zamanda dendiği gibi – güveni hak etti! Tarım ve
Gıda Bakanı Prof. Dimitar Grekov'un, bu adamın sistemin paslanmış mekanizmalarını
dönüştürecek fikirleri, enerjisi ve yetenekleri olduğunu çok iyi bilmesine rağmen, onu atayıp
atamamak için oldukça uzun süre düşünmesi önemli değil. Tanrı'ya şükür, sağduyu galip geldi! Ne
dersek diyelim, hangi taraftan yaklaşıp çevirirsek çevirelim, sonunda profesyonellik ve liderliğe
varıyoruz. Plamen Lazarov, son derece profesyonel bir uzman kapasitesine sahip, tartışmasız bir
liderdir. Bu nitelikler hem eleştirmenleri hem de onun yöneticilik yeteneğini, öngörüsünü ve yaratıcı
hamlesini takdir edenler tarafından kabul görüyor. Üstlendiği tüm girişimlerde başarılı oldu. Yeni
neslin bir lideri. Temel yetkinlikleri saygı uyandırıyor! Ekibi ona saygı duyuyor, seviyor ve takip
ediyor; üstleri ise söylediklerini ve yaptıklarını dikkate alıyor.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3

***
Bitki Koruma Uzmanı Günü – 16 Ocak 2014, olumlu yönde bir değişim için bir başlangıç noktasıdır.
Plamen Lazarov, bitki koruma idaresinin yeni vizyonunu, tarımsal üretimin yoğunlaştırılmasına yönelik
ulusal projenin bir parçası olarak konumlandırdı. Ona göre, bu idare, birçok zorluğun olduğu dinamik bir
ortamda başarılı bir şekilde çalışmak için tamamen hazır. Yeterli motivasyonu, odak noktası ve
profesyonel kapasitesi var! (B.K.)


